**Weitere Initien:** 233va Ecce mulier quae erat in civitate peccatrix [Lc 7,37]. Tunc haec mulier erat Maria Magdalena et posuit ...

**Explicit:** -

**Edition / Textausgabe:** -

### Text 7 235ra-297v

**Verfasser:** -

**Titel:** Sermones de sanctis et de tempore

**Angaben zum Inhalt:** >Transscriptus est<. Die Predigten werden im Inhaltsverzeichnis 1r einzeln aufgelistet (s. o. Text 1). (235ra-236rb) De sancto Petro. *Tu es Petrus* [Mt 16,18]. *In natura scilicet quarto aliquid animal dignius est et nobilius tanto magis ... Solinus in libro de mirabilibus mundi quando in aliquo loco ... . (236rb-237rb) De*

sanctis Petro et Paulo. *Fecit deus duo luminaria magna et posuit ea in firmamento* [Gn 1,16] *et [liber] extra de maiestate et obedientia, capitulo solite benignitatis* [X.1.33.6]. *Firmamentum multis stellis est decoratum quia ...* (297r) De sancto Paulo. *Impleti sunt dies purgacionis Marie* [Lc 2,22]. *Realiter [?] nubes non est lucida propter spissitudinem ... - ... Romanos viii secundum carnem vixeritis etc.* [Rm 8,13] *tamen quia unus peccorum [?] discrete alium in bono impedit, Ezechiel xxxiiii/*. Text bricht ab. Weitere Predigten von den Heiligen Apostel Paulus, Kilian, Kaiser Heinrich, Margaretha, Maria Magdalena, Apostel Jacobus, Laurentius, Bartholomaeus, Apostel Matthaueus, Michael, Martin, Katharina, Apostel Andreas, Nikolaus, Apostel Thomas, Stephanus, Johannes der Evangelist, sowie einige Predigten de tempore. Die Überschrift *transscriptus est* bezieht sich vermutlich darauf, dass die Predigten aus dieser Vorlage abgeschrieben wurden.

**Incipit:** *Tu es Petrus* [Mt 16,18]. *In natura scilicet quarto aliquid animal dignius est et nobilius tanto magis ...*

**Weitere Initien:** 236rb *Fecit deus duo luminaria ...* [Gn 1,16] *et [liber] extra de maiestate et oboedientia, capitulo solitae benignitatis* [X.1.33.6]. *Firmamentum multis stellis est decoratum quia ...* ; (297r) *Impleti sunt dies purgacionis ...* [Lc 2,22]. *Realiter nubes non est lucida propter spissitudinem ...* .

**Explicit:** -

**Edition / Textausgabe:** -

### **Text 8 298v-301r**

**Verfasser:** -

**Titel:** Sermo ad synodum

**Angaben zum Inhalt:** *Venit hora ...* [Io 16,32]. *Reverendi presentes, prelati, doctores, magistri, ceterique domini et fratres, sicut deus optimus pater pro salute humani generis misit filium suum unigenitum ... - ... fornicatorem sathane corporaliter vexandum tradidit 1 Cor v* [1 Cor 5,5] *et magis illum corporali cecitate dampnaret Act v* [Act 5].